Приложение №2

                                                                                                               к приказу №170 от 30.12.2016г.

Директору  МОУ «Начальная школа -

детский сад № 115»  Н. Н. Зеленцовой

от________________________________

        (Фамилия Имя Отчество)

 _________________________________

проживающей (го) по адресу:

 __________________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                      телефон___________________________

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________

 ___________________________________________ _____________в ___________ класс.

                                      (Ф.И.О. полностью)

Дата рождения ребенка ________________________________________________________
                                                                           (число, месяц, год)

Место рождения______________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

Родители (законные представители):

мать _______________________________________________________ ________________

адрес места жительства ________________________________________________________

телефон _______________________________________

отец ________________________________________________________ ________________

адрес места жительства ________________________________________________________

телефон _______________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о
государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными
образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию
и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями
учащихся ознакомлен.

______________________________          ________________________________________________

               (дата)                                   (подпись от лица обоих родителей)